
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

OS /івс/ггмЛ- 2024 року м. Луцьк № /9

Про надання права застосування кваліфікованого електронного 
підпису та кваліфікованої електронної печатки

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2023 
№ 798 «Про затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг 
в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 
установах та організаціях державної форми власності» (зі змінами), 
розпорядження начальника Волинської обласної військової адміністрації 
від 29 березня 2024 року № 21-ос «Про призначення Лесі Герасимчук»

НАКАЗУЮ:

1. Надати право застосування кваліфікованого електронного підпису:
1) начальнику управління Лесі ГЕРАСИМЧУК;
2) заступнику начальника управління - начальнику відділу економіки 

природокористування та природоохоронних програм Вікторії ТИМОЩУК;
3) головному спеціалісту - бухгалтеру Оксані УШАКОВІИ.

2. Надати право застосування кваліфікованої електронної печатки:
1) начальнику управління Лесі ГЕРАСИМЧУК;
2) заступнику начальника управління - начальнику відділу економіки 

природокористування та природоохоронних програм Вікторії ТИМОЩУК;
3) головному спеціалісту - бухгалтеру Оксані УШАКОВІИ.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ управління екології та 
природних ресурсів від 09.01.2024 року № 5 «Про надання права застосування 
кваліфікованого електронного підпису та кваліфікованої електронної печатки».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління

Оксана Ушакова 778169 О
Леся ГЕРАСИМЧУК


